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Catena Media stärker sitt sportsbetting- och 

media-erbjudande genom förvärvet av 

tillgångar i Online Media  

Catena Media tar ytterligare steg mot globalt ledarskap och position som 

det snabbaste växande bolaget inom leadsgenerering, genom förvärvet av 

vissa tillgångar i Online Media UK (Ltd). 

Online Media är en brittisk baserad snabbväxande sportsbetting-affiliate 

med en stark position inom alternativ display marknadsföring. Genom 

förvärvet av tillgångar i Online Media adderar Catena Media ytterligare 

en marknadskanal till sitt kunderbjudande, samtidigt som man stärker 

segmentet för betalda medier. Förvärvet inkluderar bland annat 

domännamnen Bets.co.uk, Bonuses.co.uk och iGamble.co.uk och därtill 

relaterade tillgångar. 

Köpeskillingen för tillgångarna uppgår initialt till en kontantbetalning 

om 11,65 miljoner pund, vilken skall betalas senast den 25 maj 2017 i 

samband med överlåtelsen av tillgångarna. Dessutom finns det en 

tilläggsköpeskilling på maximalt 5,77 miljoner pund som baseras på de 

förvärvade tillgångarnas intäktsutveckling under en period om ett år från 

tillträdesdagen, dvs. den 25 maj 2017. För att uppnå full 

tilläggsköpeskilling måste säljarna generera en intäktsökning som 

överstiger 75 procent under perioden. 

De förvärvade tillgångarna har återkommande intäkter om cirka 300 000 

euro per månad och en vinstmarginal före skatt på över 70 procent. 

Uppskattningsvis 80 procent av intäkterna kommer från reglerade marknader 

och omkring 90 procent av intäkterna kommer från kontrakt med 

intäktsdelning. Online Media specialiserar sig på hästkapplöpning och 

fotboll, där majoriteten av intäkterna kommer från den brittiska 

marknaden.  

"Vi arbetar kontinuerligt med att identifiera attraktiva förvärv som 

kompletterar och förstärker vår portfölj. Förvärvet av tillgångarna i 

Online Media kommer att stärka erbjudandet inom sportsbetting och bredda 

det befintliga media-erbjudandet till kunder genom adderandet av 

alternativ display marknadsföring. Transaktionen kommer också att 

ytterligare stärka vår position i Storbritannien” säger Robert Andersson, 

VD för Catena Media. 

"Vi tar nu nästa steg i vår utveckling som en del av Catena Media. Vi 

tror att det ligger helt rätt i tiden, då vi tillsammans kommer att kunna 

erbjuda en ännu slagkraftigare plattform för tillväxt”, säger Paul 

Speakman, Online Media (UK) Ltd. 

http://bets.co.uk/
http://bonuses.co.uk/
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Robert Andersson, VD  

Tel: +356 770 329 28  

E-mail: robert@catenamedia.com 

 

www.catenamedia.com 

Denna information är sådan information som Catena Media p.l.c. är 

skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 4 maj 2017 kl. 08.45 CET. 

Om Catena Media  

Catena Media är en snabbväxande aktör inom prestationsgenererad 

marknadsföring och leadsgenerering inom iGaming med portaler som 

AskGamblers och RightCasino. Koncernen har genom en stark organisk 

tillväxt och bolagsförvärv etablerat en ledande ställning på sina 

huvudmarknader. Catena Medias aktier noterades på Nasdaq First North 

Premier Stockholm i februari 2016. Under 2016 uppgick omsättningen till 

cirka 40 miljoner euro. Koncernen grundades 2012 och har i dagsläget 

cirka 200 medarbetare. Huvudkontoret är beläget på Malta. Avanza är 

bolagets Certified Advisor. 
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